АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012 года  № 65

О внесении изменений в постановление

Главы Платавского сельсовета Конышевского района от 07.09.2012 года № 54 «Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Организация рассмотрения
обращения граждан администрации Платавского сельсовета»

В соответствии с ч. 1 и 2 ст. 1 Федерального закона от 02.05.2006  года

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», на основании Протеста
прокуратуры Конышевского района Курской области от 29.10.2012 года на постановление администрации
Платавского сельсовета от 07.09.2012 года № 54 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в администрации
Платавского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести изменения в постановление главы Платавского сельсовета от 07.09.2012 года № 54 «Об
утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Организация
рассмотрения обращений граждан в администрации Платавского сельсовета» следующие изменения:

Абзац 7 пункта 3.1.1 раздела 3 изложить в новой редакции:

 Специалист администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области,
ответственный за работу с письменными обращениями граждан, проверяет правильность оформления
письменного обращения в соответствии с действующим законодательством. В случае, если в письменном
обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение и почтовый адрес по которому
должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается.

Абзац 16 раздела 4 исключить.

 2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин